quaginta et sunt super omnes artes mundi. Secundo ponitur quidam

tractatus magistri Guillelmi Okam supra physicam Aristotelis. n Cette

note a été mise au haut de la page. Le premier ouvrage qu'elle indique

ne se trouve pas dans le manuscrit. Le second n'est autre que la Phi-

losophia naiuralis de Guillaume Ockam, dont une édition a été donnée

à Rome en 1637, in-4°. Incipit : « Studiosissime sepiusque rogatus... »

— Explicit : <' ...hec dicta de loco et de ejus diffînitione sufficiant... si

necesse fuerit diffusius tractabuntur. n

Page 221, on lit, à la fin delà table : « Finis est istius tabule.

Explicit hoc scriptum, si tu vis da mibi potum. \omen scriploris

Symon (?) p...s amoris Jacmart dictus cognomine, sit bencdictus.

Amen. Et valet VIII s. paris.

Dempserit hune si quis furto predave libellum,

Cum reprobis rcliquis, cat ad sligiale flagclum,

Excitio vario crutictur, nocte dicque,

Pro proprio vitio fur raptor corlicis eque.

Grales da, Christe, tibi, nam liber explicit iste.

Vos indulgetc defectibus, inde valete.

Deus est magnus sine quanti tate

Nota
Et bonus sine qualitate.

Si careas ère, sedem rétro tibi quere. »

Page 222. « Distinctiones pbilosophice. »

XVe siècle. Papier. 232 pages 218 sur 155 millim. Rel. veau.

o7. Recueil de poésies françaises.

Fol. 1. Paraphrase en vers des distiques de Denis Caton. Le com-

mencement manque.

« Soyez souef, courtois et de bon aire

Ne t'avance de nully escharnir...

Si Deus est animus, nobis ut carmina dicunt...

Soyez certain que Dieu est et doiz croire...

Caton fenist, qui fut saiges et preux,

Ces nobles vers acomply deux et deux,

Maiz je fevre qui ne sç;iy le fer batre

En ce dicte en ay fait de deux quatre.

Iste liber est mei D... Pilosi, presbyteri rectoris Sancti Martini de

...gio, quem scribere feci anno Domini M 1111
e LU et madii XII die,

Tholose in tezaurario domini nostri régis. »

DE LA BIBLIOTHÈQUE DE RODEZ. 231

Fol. 18. « Les Ditz des philosophes.

Maintes foiz advient que ly hom
Bat le chien devant le lyon...

Ou monde n'a traison si grant

Comme celle qu'on l'ait en semblant

De servir amoureusement

Et de faire faulz jugement, d

Fol. 22. « Cy s'ensuit l'exposition des lésons de Job que sont es

vigilles de mortz. »

Leçon première.

« Parce michi, Domine, nichil enim sunt dies mei.

Pardonne moy, beau sire Dieux,

Je voy que je deviens or vieulx...

Car vous veés que font au jour d'uy

Les hoirs pour tous ceulx que trespassent.

A nostre livre fin ferons

Et Dieu humblement prierons.